

FACTURE N° 5010131
N/REF : 10/01/2025 13H22 C:000324 I:55578
V/REF : 98406
V/Appel du Vendredi 10/01/2025 a 13H22

TERIDEAL SPARFEL BRETAGNE

**3, RUE GEORGES GUYNEMER
ZAE DE MESCODEN
29260 PLOUDANIEL**

IMMEUBLE : ARSENAL
ARSENAL ACCES PAR PORTE DES 4
POMPES
29200 BREST

Guipavas, le 22 Janvier 2025

Référence Marché: NOTRE TARIF EN VIGUEUR
LOCALISATION : ARSENAL DE BREST
MOTIF : POMPAGE ET CURAGE AVALOIRS SELON BESOIN
Donneur d'ordre : M. B. CAER

INTERVENTION DU 16/01/2025
MISE EN PLACE DU VÉHICULE ET DU MATÉRIEL
POMPAGE DE 4 AVALOIRS
CURAGE RÉSEAU EAUX PLUVIALES
FIN DE CHANTIER ET REPLI DU MATERIEL

OBSERVATIONS : DÉCOUVERTE D'UN REGARD PERDU AU MILIEU DU RÉSEAU

OBSERVATIONS : SB LCOMPTER Email envoyé le 22/01/25 a 10H16 M. B. CAER
SB AB Email envoyé le 22/01/25 a 10H16 M. B. CAER
SB LCOMPTER Email envoyé le 22/01/25 a 10H03 M. B. CAER
SB AB Email envoyé le 22/01/25 a 10H01 M. B. CAER

=====				
Quantité	Heures - Suppléments - Descriptif	N°BT	P.U. HT	
3,00	Heure Hydrocureur+Chauffeur	1	164,00	492,00
Quantité	Fournitures - Mise en oeuvre	N°BT	P.U. HT	
0,60	T de sable EP	1	133,00	79,80

TOTAL H.T.	571,80
T.V.A. a 20,00%	114,36
TOTAL T.T.C.En EURO	686,16

Valeur en votre règlement au 31 Mars 2025

Pénalités de retard: 3 fois le taux d'intérêt légal (Loi n° 2008-776 du 4 Aout 2008).
Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 euros.
TVA acquittée sur les encaissements.

COMMANDE N° 98406 du 08/01/2025

DOSSIER : B24031

CHANTIER : BREST - Base Navale - Projet ROMO // Clôtures/Création de parking intérieur - Sous-traitance pour ERYMA

ARSENAL DE BREST - ROMO

29200 BREST

DATE de LIVRAISON ou de travaux prévue : **Vendredi 17/01/2025**

Lieu de livraison : **ARSENAL DE BREST - ROMO 29200 BREST**

De :

TERIDEAL SPARFEL BRETAGNE

3 rue Georges Guynemer - ZAE de Mescoden

29260 PLOUDANIEL

Tel: 02 98 83 62 62

Siret: 389 107 566 00066

A :

AHP • Brest

Kérigoualc'h,

29490 Guipavas

Tel: 02 98 02 73 26

Réf client: INSPECTION CANALISATIONS

Afin d'assurer le traitement de cette commande, indiquez obligatoirement le numéro de commande sur tous les documents qui nous sont adressés (Factures, Bons de livraison, Courriers)

Désignation des articles	U	Qté	P.U.	Remise	Montant
Hydrocureur+chauffeur	Heure	3	164,00		492,00
T de sable EP	Tonne	0,6	133,00		79,80
MONTANT TOTAL H.T.					571,80 €
T.V.A. 20%					114,36 €
MONTANT TOTAL T.T.C.					686,16 €

CONDITION DE REGLEMENT : Virement à 60 jours date de facture

Chef de chantier :

Responsable commande : **Benjamin CAER**